
  
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MESSINA 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIMICHE, BIOLOGICHE, FARMACEUTICHE E AMBIENTALI 

 

_________________________________________________________________________________ 
Viale F. Stagno d'Alcontres, 31- 98166 MESSINA - II piano Blocco C, Incubatore d'Impresa 

e-mail: dipartimento.chibiofaram@unime.it   PEC: dipartimento.chibiofaram@pec.unime.it 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO l’art. 3 del D.M.1047/2017, in base al quale ciascun Ateneo eroga agli studenti 

capaci e meritevoli assegni per le incentivazioni delle attività di tutorato, 

nonché per le attività didattico-integrative, propedeutiche e di recupero sulla 

base di predeterminati criteri di ammissione; 

VISTO l’avviso di selezione, Prot. n° 22890 del 6 marzo 2019, indetto per il 

conferimento di N. 35 Assegni per le incentivazioni di attivita’ di Tutorato, 

nonche’ per attivita’ didattico-integrative, propedeutiche e di recupero sui 

fondi M.I.U.R. (D.M.1047/2017 Art.3), scaduto il 20/03/2019; 

VISTO il proprio decreto Rep. N. 141/2019 – Prot. N. 0035588 del 09/04/2019, con 

il quale sono state già assegnate le ore pro-capite, per lo svolgimento di attività 

di Tutorato, in ottemperanza a quanto previsto nell’Avviso di selezione; 

CONSIDERATO che risultano essere pervenute, successivamente al citato decreto, 

rinunce relative al Codice Profilo T4; 

CONSIDERATO che la riapertura dei termini comporterebbe una tempistica 

incompatibile con la conclusione delle attività nei termini utili della 

rendicontazione; 

CONSIDERATE le competenze maturate con le attività già svolte dai Tutor presso il 

Dipartimento; 

ACCERTATA la disponibilità dei candidati risultati idonei, che stanno già espletando 

l’incarico e che accettano l’implementazione delle ore 

 

DECRETA 
 

L’assegnazione di ulteriori 15 ore aggiuntive a completamento delle attività di tutorato, nonche’ 

per attivita’ didattico-integrative, propedeutiche e di recupero sui fondi M.I.U.R. (D.M.1047/2017 
Art.3), per l’a.a. 2018/2019, da svolgersi presso il Dipartimento di Scienze Chimiche, Biologiche, 

Farmaceutiche e Ambientali (CHIBIOFARAM), ai sottoelencati tutor: 
CODICE PROFILO T4: dott. Salafia Fabio, contratto Prot. N.40912 del 30/04/2019, per un 

totale di 40 ore; 
CODICE PROFILO T4: dott.ssa Cancelliere Ambra Maria, contratto Prot. N. 40739 del 
30/04/2019, per un totale di 40 ore; 

CODICE PROFILO T4: dott.ssa Arena Paola, contratto Prot. N.40892 del 30/04/2019, per un 
totale di 40 ore; 

CODICE PROFILO T4: dott.ssa Arena Katia, contratto Prot. N.40936 del 30/04/2019, per un 
totale di 40 ore; 

CODICE PROFILO T4: dott.ssa Giocastro Barbara, contratto Prot. N.40971 del 30/04/2019, per 
un totale di 40 ore; 
 

Il presente decreto sarà portato per la ratifica al prossimo Consiglio di Dipartimento. 
 

 
Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Sebastiano Campagna 

mailto:dipartimento.chibiofaram@unime.it



		2019-07-04T10:42:17+0000
	Campagna Sebastiano




